
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.03.2024  № 91 
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой администрации района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд:  

        –   Бутову Татьяну Робертовну, бухгалтера общества с ограниченной 

ответственностью «Степное»; 

       –      Волощенко Дениса Васильевича, водителя общества с ограниченной 

ответственностью «Степное»; 

      –  Клема Эдуарда Робертовича, главного инженера общества с 

ограниченной ответственностью «Степное». 

  

   2.  Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний 

добросовестный труд и в связи с празднованием юбилея муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края: 

        –      Анисимову Светлану Петровну, уборщицу служебных помещений 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская 

средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

        –   Белую Светлану Владимировну, директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

        –  Дзюба Елену Владимировну, учителя немецкого языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская 

средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;  

        –   Горюнову Неле Владимировну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская 

средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

        –    Гордиенко Татьяну Михайловну, учителя русского языка и 

литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Алтайская средняя общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края; 



       –    Кейс Людмилу Павловну, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края; 

      –     Эпп Ларису Святославовну, повара и кладовщика муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края. 

 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Заместитель главы администрации 

района по социальным вопросам 

С.Н. Ятлова 

 


